
■ВНЯЦВ Львівська міська рада 
Департамент розвитку 

1 'К ^ І  ^правління спорту
Львівський комунальний заклад 
"Клуб ігрових видів спорту"
79008, Львів, пл. Ринок, 1, тел.: +38 (067) 300 95 43;

Код ЄДРПОУ 42143064

НАКАЗ

" / 3  "и/67(уь0 2024р. Львів

Про обгрунтування підстави для здійснення закупівлі

Відповідно до Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 
замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового 
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, 
затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року №1178 з урахуванням Закону України 
"Про публічні закупівлі", з метою забезпечення навчально-тренувального процесу замовника, 
зокрема надання у користування доріжки плавального басейну 25м. для проведення навчально- 
тренувальних занять, необхідно здійснити закупівлі за предметом - "Код ДК 021:2015: 92620000- 
3 - Послуги, пов’язані зі спортом (Послуги з надання у користування доріжок 25 м. басейну для 
проведення навчально-тренувальних занять - відповідний код ДК 021:2015: 92620000-3)"" 
шляхом укладення договору без застосування відкритих торгів у зв’язку з відміною відкритих 
торгів через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у них (за підпунктом 6 пункту 13 
Особливостей).

НАКАЗУЮ:

1. Здійснити закупівлю за предметом - "Код ДК 021:2015:92620000-3 - Послуги, 
пов’язані зі спортом (Послуги з надання у користування доріжок 25 м. басейну для 
проведення навчально-тренувальних занять - відповідний код ДК 021:2015: 92620000-3)" 
шляхом укладення договору без застосування відкритих торгів у зв’язку з відміною 
відкритих торгів через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у них (за 
підпунктом 6 пункту 13 Особливостей).

2. Уповноваженій особі забезпечити виконання цього наказу з дотриманням 
норм чинного законодавства України.

Анастасія САХАРУК


